PAGE
4

семеновский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 04.06.2020г. № 16
	«О внесении изменений в Решение  Семеновского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2019 г. №33 «О бюджете Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 13.04.2020 г. №11)

На основании Устава Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Семеновский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:
        1. Внести в Решение Семеновского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2019 г. №33 «О бюджете Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) (в редакции от 13.04.2020 г. №11) следующие изменения:

1.1 В пункте 6 статьи 5 слова «на 2020 год в сумме 1 024,100 тыс. руб.», заменить словами «на 2020 год в сумме 1 037,100 тыс. рублей».

1.3. Приложения №№ 5, 7, 9, 11 к Решению Семеновского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2019г. № 33 «О бюджете Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 5, 7, 9, 11 к настоящему Решению.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	И. О. главы

Семеновского сельского поселения
	ОВ.Перепелица